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L’esperienza olfattiva creata attraverso l’utilizzo 
di estratti naturali distillati da piante aromatiche, 
dona alle nostre linee cosmetiche una perfet-
ta sintonia di stile sofisticato ed alchemico. 
Accompagnate da fragranze preziose, sono  
studiate per agire sul benessere della persona e  
capaci di destare emozioni dimenticate.

Il profumo come arte, l’uso di ingredienti di  
origine biologica e la selezione di packaging 
a bassissimo impatto ambientale, diviene per i 
nostri cosmetici una componente fondamentale, 
innalzando i nostri prodotti ai massimi livelli del 
mercato cosmetico internazionale.

In poche parole offriamo benessere in  
armonia con il pianeta.

			 
Be H otel G roup



Elemental Herbology è un marchio 
naturale per la cura della pelle e del corpo, 
basato sui cinque elementi della medicina 
tradizionale cinese. 
Freschezza e pulizia prosperano per creare 
esperienze di benessere eccezionali, 
attraverso trattamenti unici, prodotti 
innovativi, attenti al benessere e allo stile di 
vita.
Le sue formulazioni uniche contrastano gli 
effetti dell’invecchiamento dando risultati 
immediati e duraturi.

Elemental Herbology crede in una cura 
della pelle etica e sostenibile, riducendo 
sprechi e rispettando responsabilmente il 
mondo in cui viviamo.
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Gel doccia, fragranza neroli e 
bergamotto, dispenser pump 
480 ml

Codice: P500R_BEH
(inviolabile) 
Codice: P500BEH
(riempibile)
Pezzi CT: 18 	     

Shampoo, fragranza neroli e 
bergamotto, dispenser pump 
480 ml

Codice: P500R_SEH
(inviolabile) 
 Codice: P500SEH
(riempibile)
Pezzi CT: 18 	     

Balsamo, fragranza neroli e 
bergamotto, dispenser pump 
480 ml

Codice: P500R_CEH
 (inviolabile)
Codice: P500CEH
(riempibile)
Pezzi CT: 18 	     

Sapone liquido, fragranza 
neroli e bergamotto, dispenser 
pump 480 ml

Codice: P500R_LMEH
 (inviolabile)
 Codice: P500LMEH
(riempibile)
Pezzi CT: 18 	     

Crema corpo, fragranza neroli 
e bergamotto,dispenser pump 
480 ml

Codice: P500R_BLEH
 (inviolabile)
 Codice: P500BLEH
(riempibile)
Pezzi CT: 18 	    
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Sapone vegetale, fragranza 
neroli e bergamotto, 20 gr

Codice: B1820EH

Pezzi CT: 300	    

Sapone vegetale, fragranza 
neroli e bergamotto, 35 gr

Codice: B1735EH

Pezzi CT: 180	     

Gel doccia, fragranza neroli e 
bergamotto, flacone 40 ml

Codice: P44BEH

Pezzi CT: 216 	    

Shampoo, fragranza neroli e 
bergamotto,  flacone 40 ml

Codice: P44SEH 

Pezzi CT: 216	    

Balsamo, fragranza neroli e 
bergamotto, flacone 40 ml

Codice: P44CEH

Pezzi CT: 216	    

Crema corpo, fragranza neroli 
e bergamotto,  flacone 40 ml

Codice: P44BLEH

Pezzi CT: 216	    
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Staffa da muro per dispense pump in abs
corredato di biadesivo 3M o viteria per 
fissaggio 

Pezzi CT: 1

Colori disponibili:

	
              Nero c/adesivo 	
Codice: LC153       
c/viteria 
Codice: LC156        

	 Bianco c/adesivo 
Codice: LC152       
c/viteria 
Codice: LC155        

POCHETTE 
contenente: flaconi gel doccia 
40 ml, shampoo 40 ml, 
balsamo 40 ml, crema corpo 
40 ml, sapone 20 e 35 gr.

Codice: K034EH

Pezzi CT: 24	     

Staffa di supporto in acciaio inox
AISI 304

Nera
Codice: LC275

Spazzolata
Codice: LC274
Pezzi CT: 1

1110



Balsamo in tanica da 
5 litri

Codice: TB5LCEH
Pezzi CT: 2	    

Sapone liquido in tanica da 
5 litri

Codice: TB5LLMEH
Pezzi CT: 2	    

Gel doccia in tanica da 
5 litri

Codice: TB5LBEH
Pezzi CT: 2	    

Crema corpo in tanica da 
5 litri

Codice: TB5LBLEH
Pezzi CT: 2	    

Shampoo in tanica da 
5 litri

Codice: TB5LSEH
Pezzi CT: 2	    

Dosatore a pompa bianco per 
taniche

Codice: LC201/5
Pezzi CT: 1	   
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Autentica, pura e selvaggia, Acqua di 
Sardegna nasce dall’ascolto della profonda 
identità di un’isola antica e dalla ricerca dei 
profumi della sua vera natura, che ancora 
oggi riescono a trovare spazio tra il cielo e 
il mare.
È così che la Maison dà vita a evocative 
note stilistiche, capaci di trasportarti nella 
nostra terra in un istante. 
 
Una leggera brezza accarezza i venti 
delle querce. Un soffio d’oro, il profumo di 
elicriso, ti raggiunge.
Questo è ciò che senti con i profumi Acqua 
di Sardegna: l’isola sulla tua pelle. 
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Gel doccia
flacone da 46 ml

Codice: NOIS001
Pezzi CT: 216 	     

Crema mani e corpo
flacone da 46 ml

Codice: NOIS003
Pezzi CT: 216 	     

Balsamo
flacone da 46 ml

Codice: NOIS004
Pezzi CT: 216 	     

Saponetta
flowpack 20 gr

Codice: NOIS014
Pezzi CT: 300	     

Shampoo
flacone da 46 ml

Codice: NOIS002
Pezzi CT: 216 	     

Gel doccia
flacone da 100 ml

Codice: NOIS005
Pezzi CT: 55 	     

Crema mani e corpo
flacone da 100 ml

Codice: NOIS007
Pezzi CT: 55 	     

Balsamo
flacone da 100 ml

Codice: NOIS008
Pezzi CT: 55 	     

Shampoo
flacone da 100 ml

Codice: NOIS006
Pezzi CT: 55 	     
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Gel doccia
dispenser inviolabile
da 380 ml

Codice: NOIS009
Pezzi CT: 18 	     

Crema mani e corpo
dispenser inviolabile
da 380 ml

Codice: NOIS012
Pezzi CT: 18 	     

Balsamo
dispenser inviolabile
da 380 ml

Codice: NOIS013
Pezzi CT: 18 	     

Sapone liquido
dispenser inviolabile
da 380 ml

Codice: NOIS011
Pezzi CT: 18 	     

Shampoo
dispenser inviolabile
da 380 ml

Codice: NOIS010
Pezzi CT: 18 	     
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Staffa da muro per dispense pump in abs
corredato di biadesivo 3M o viteria per 
fissaggio 

Pezzi CT: 1

Colori disponibili:

	
              Nero c/adesivo 	
Codice: LC153       
c/viteria 
Codice: LC156        

	 Bianco c/adesivo 
Codice: LC152       
c/viteria 
Codice: LC155        

Staffa di supporto in acciaio inox
AISI 304

Nera
Codice: LC275

Spazzolata
Codice: LC274
Pezzi CT: 1
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The Rerum Natura è il nome di una linea 
cosmetica ispirata all’autenticità delle 
proprie formule, caratterizzata da uno stile 
sofisticato ed alchemico ed in sintonia con 
il suo concetto di preparazioni magistrali 
della tradizione erboristica. La sua varietà 
di cosmetici certificati è accompagnata 
da una fragranza preziosa, ottenuta 
esclusivamente con olii essenziali, senza 
l’utilizzo di fragranze sintetiche.
Tutti i cosmetici fanno il largo utilizzo 
di ingredienti di origine biologica, sono 
formulati secondo gli standard più severi in 
termini di sostenibilità ed hanno ottenuto la 
certificazione COSMOS ORGANIC.
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Il detergente intimo flacone 
20 ml

Codice: RN014
Pezzi CT: 400	   

Il gel doccia, un agrumato 
detergente, arricchito con 
piacevoli note di legno 
guaiaco, flacone 100 ml

Codice: RN032
Pezzi CT: 55 	   

La crema corpo, un’avvolgente 
lozione per il corpo con aroma 
di arancio dolce, arricchita da 
note aromatiche di rosmarino, 
flacone 100 ml
Codice: RN034
Pezzi CT: 55	    

Il balsamo, speziato alla 
fragranza di citronella, 
arricchtio con note rilassanti di 
vetiver, flacone  100 ml 

Codice: RN035
Pezzi CT: 55	    

Lo shampoo, un delicato 
shampoo alla lavanda, 
arricchito da note di arancio 
amaro, flacone 100 ml

Codice: RN033
Pezzi CT: 55	    
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Il gel doccia, un agrumato 
detergente, arricchito con 
piacevoli note di legno 
guaiaco, flacone 40 ml

Codice: RN015
Pezzi CT: 200	  

La crema corpo, un’avvolgente 
lozione per il corpo con aroma 
di arancio dolce, arricchita da 
note aromatiche di rosmarino, 
flacone 40 ml
Codice: RN016
Pezzi CT: 200	

Il balsamo, speziato alla 
fragranza di citronella, 
arricchtio con note rilassanti 
di vetiver, flacone 40 ml 

Codice: RN017
Pezzi CT: 200	   

Lo shampoo, un delicato 
shampoo alla lavanda, 
arricchito da note di arancio 
amaro, flacone 40 ml

Codice: RN018
Pezzi CT: 200	  
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Lo shampoo, un delicato 
shampoo alla lavanda, 
arricchito da note di arancio 
amaro, tubo 30 ml

Codice: RN019
Pezzi CT: 216	      

La crema corpo, un’avvolgente 
lozione per il corpo con aroma 
di arancio dolce, arricchita di 
note aromatiche di rosmarino, 
tubo 30 ml
Codice: RN020
Pezzi CT: 216	    

Il balsamo, speziato alla 
fragranza di citronella, 
arricchito con note rilassanti 
di vetiver, tubo 30 ml

Codice: RN021
Pezzi CT: 216	   

Lo shampoo doccia, alle 
scorze di lime, arricchito con 
avvolgenti note di vetiver, 
tubo 30 ml

Codice: RN022
Pezzi CT: 216	     

Il gel doccia, un agrumato 
detergente, arricchito con 
piacevoli note di legno 
guaiaco, tubo 30 ml

Codice: RN024
Pezzi CT: 216	    
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La crema viso, una leggera 
crema ad uso quotidiano con 
aloe organica, protettiva per 
la pelle, bustina 3 ml

Codice: RN001
Pezzi CT: 800	    

La crema mani, un’esclusiva 
al mandarino, arricchita con 
note terrose di resina elemi, 
bustina 3 ml

Codice: RN002
Pezzi CT: 800	     

Il sapone, saponetta 
profumata agli agrumi, 
35 gr incartata

Codice: RN003
Pezzi CT: 180	  

Il sapone, saponetta 
profumata agli agrumi, 
50 gr incartata

Codice: RN004
Pezzi CT: 120	  

Il sapone, saponetta 
profumata agli agrumi, 
20 gr flow-pack

Codice: RN005
Pezzi CT: 300	     
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La crema viso, una leggera 
crema ad uso quotidiano con 
aloe organica, protettiva per 
la pelle, doypack 20ml

Codice: RN008
Pezzi CT: 200	     

Il gel defaticante per gambe e 
piedi, un fresco gel con menta 
e mirtillo, rinvigorente,
doypack 20 ml

Codice: RN009
Pezzi CT: 200	    

La crema mani, un’esclusiva 
al mandarino, arricchita con 
note terrose di resina elemi, 
doypack 20 ml

Codice: RN025
Pezzi CT: 200	
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Shampoo doccia, alla scorza di 
lime combinato con una nota del 
vetiver,dispenser pump  380 ml, 

Codice: LC314        Codice: LC315 
(inviolabile)              (riempibile)

Pezzi CT: 18	     

Il balsamo, speziato alla fragranza di 
citronella, arricchito con note rilassanti
di vetiver, dispenser pump 380 ml

Codice: RN023        Codice: LC325 
(inviolabile)              (riempibile)

Pezzi CT: 18	     

Gel doccia, un agrumato detergente 
arricchito con piacevoli note di legno 
guaiaco, dispenser pump 380 ml,

Codice: RN027        Codice: LC323 
(inviolabile)               (riempibile)

Pezzi CT: 18	     

Lo shampoo, un delicato shampoo alla 
lavanda, arricchito da note di arancio 
amaro, dispenser pump 380 ml,

Codice: RN012        Codice: LC324 
(inviolabile)               (riempibile)

Pezzi CT: 18	     

La crema mani & corpo, un’avvolgente 
lozione per il corpo con aroma di arancia 
dolce, arricchito da note aromatiche di 
rosmarino, dispenser pump 380 ml

Codice: RN026         Codice: LC319
(inviolabile)                 (riempibile)

Pezzi CT: 18	                            

Il sapone liquido, un detergente delicato 
arricchito da una perfetta miscela di buccia 
di mandarino e legno guaiaco, dispenser 
pump 380 ml

Codice: RN028         Codice: LC313 
(inviolabile)                 (riempibile)

Pezzi CT: 18	   
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Staffa da muro per dispense pump in abs
corredato di biadesivo 3M o viteria per 
fissaggio 

Pezzi CT: 1

Colori disponibili:

	
              Nero c/adesivo 	
Codice: LC153       
c/viteria 
Codice: LC156        

	 Bianco c/adesivo 
Codice: LC152       
c/viteria 
Codice: LC155        

Staffa di supporto in acciaio inox
AISI 304

Nera
Codice: LC275

Spazzolata
Codice: LC274
Pezzi CT: 1
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Gel doccia alla scorza di 
agrumi arricchito con piacevoli 
note di legno di guaiaco, 
dispenser squeeze  360 ml

Codice: LC317
Pezzi CT: 18	    

Balsamo per capelli agrumato 
alla citronella arricchito 
con note rilassanti di vetiver, 
dispenser squeeze 360 ml

Codice: LC318 
Pezzi CT: 18	  

Shampoo alla lavanda 
arricchito con nota di foglia 
di arancio amaro, dispenser 
squeeze  360 ml

Codice: LC316
Pezzi CT: 18	

Crema mani e corpo all’arancia 
dolce arricchita da note 
aromatiche di foglie di romarino, 
dispenser squeeze 360 ml

Codice: RN031
Pezzi CT: 18	   

Sapone liquido delicato con una 
miscela perfetta tra scorza di 
mandarino e legno di guaiaco, 
dispenser squeeze 360 ml

Codice: RN030
Pezzi CT: 18	

Shampoo doccia alla scorza 
di lime combinato con nota 
del vetiver, dispenser squeeze 
360 ml

Codice: RN029
Pezzi CT: 18	     

Staffa bianca da muro per 
dispenser squeeze

Colori disponibili:

Pezzi CT: 1

Nero	     
Codice: LC4003/NE

Bianco	      
Codice: LC4003/BI
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Shampoo doccia in tanica da 
5 litri

Codice: RN040
Pezzi CT: 2	    

Balsamo in tanica da 
5 litri

Codice: RN044
Pezzi CT: 2	    

Sapone liquido in tanica da 
5 litri

Codice: RN039
Pezzi CT: 2	    

Gel doccia in tanica da 
5 litri

Codice: RN045
Pezzi CT: 2	    

Crema corpo in tanica da 
5 litri

Codice: RN041
Pezzi CT: 2	    

Shampoo in tanica da 
5 litri

Codice: RN043
Pezzi CT: 2	    

Dosatore a pompa bianco per 
taniche

Codice: LC201/5
Pezzi CT: 1	   
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Osmè significa profumo, essenza. Un 
elemento capace di destare emozioni 
dimenticate e di far vivere incredibili 
esperienze. Il profumo è arte e in questa 
linea di cosmetici diventa una componente 
fondamentale. Per offrire una coscienza 
olfattiva unica e naturale, sono state 
selezionate essenze principalmente tra 
oli essenziali di origine vegetale. Osmè si 
rivela lentamente. Non vi può essere fretta 
nel conoscere un profumo. Nel viverlo. Si 
presenta in apertura con una fresca nota di 
Sorbetto di Camomilla, Origano e Galbanno. 
L’incontro di uno sguardo. Ora il suo cuore. 
Forte e deciso, parla di Foglie di Arancio 
Amaro, Foglie di Geranio e Lavanda. Ma il suo 
segreto non è ancor a svelato. Emergono il 
Legno di Cedro, i Fiori di Arancio e la Fava 
Tonka.
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Shampoo doccia delicato  
flacone 38 ml

Codice: LC162
Pezzi CT: 220	  

Shampoo reiquilibrante 
flacone 38 ml

Codice: LC163
Pezzi CT: 220	  

Bagnoschiuma emolliente  
flacone 38 ml

Codice: LC164
Pezzi CT: 220	     

Crema corpo antiossidante  
flacone 38 ml

Codice: LC165
Pezzi CT: 220	    

Balsamo ristrutturante  
flacone 38 ml

Codice: LC166
Pezzi CT: 220	    

Detergente intimo lenitivo 
flacone a 38 ml

Codice: LC167
Pezzi CT: 220	    
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Shampoo doccia delicato
flacone 51 ml

Codice: LC187
Pezzi CT: 165	  

Shampoo riequilibrante
flacone 51 ml

Codice: LC188
Pezzi CT: 165 	

Gel doccia emolliente
flacone 51 ml

Codice: LC190
Pezzi CT: 165	    

Crema corpo antiossidante
flacone 51 ml

Codice: LC193
Pezzi CT: 165	     

Balsamo rinvigorente
flacone 51 ml

Codice: LC195
Pezzi CT: 165	   
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Sapone vegetale foglia 
35 gr

Codice: LC168
Pezzi CT: 175	     

Sapone vegetale foglia 
18 gr

Codice: LC169
Pezzi CT: 320	

Crema idratante viso doypack 
20 ml

Codice: LC170
Pezzi CT: 200	    

Salvietta rinfrescante 
umidificata

Codice: LC171
Pezzi CT: 800	  
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Guanto lucidascarpe  TNT

Codice: LC183
Pezzi CT: 1600	    

Cartellino illustrativo

Codice: LC186
Pezzi CT: 100	     

Appendiabiti cartone 100% 
riciclato

Codice: LC189
Pezzi CT: 250 	   

Cuffia doccia ed elastico per i 
capelli astuccio double

Codice: LC181
Pezzi CT: 480	  

Set barba contenente: rasoio 
bilama e busta gel barba 6ml
astuccio

Codice: LC184
Pezzi CT: 300	   

Set denti contenente: 
dentifricio 5 gr e spazzolino 
con setole morbide astuccio

Codice: LC185
Pezzi CT: 540	  

Set igienico contenente: 
batuffoli di cotone, cotton fioc 
e lima unghie astuccio double

Codice: LC180
Pezzi CT: 540	    

Kit piramide contenente: cuffia 
doccia, set igienico (dischetti, 
cotton fioc e lima unghie) e set 
minicucito astuccio

Codice: LC182
Pezzi CT: 350	  
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Pantofola infradito 
cotone extra soft

Codice: LC191
Pezzi CT: 100	    

Pochette essentials vuota

Codice: LC192
Pezzi CT: 300    	

Scatola egg fibra di cartone 
100% riciclato contenente: 3 
flaconi + 1 sapone 35 gr. + set 
igienico con dischetti, cotton 
fioc, lima unghie + 1 spugna 
lustrascarpe + 1 cuffia

Codice: LC194
Pezzi CT: 18	     

Espositore per amenities legno 
di bamboo naturale (può 
contenere: max 4 flaconi, 1 
sapone ed un astuccio double)

Codice: LC1966
Pezzi CT: 20	    

Vassoio foglia, espositore 
amenities {26 cm x 15,5 cm, ca.)

Codice: LC196
Pezzi CT: 64	     
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Gel doccia emolliente, dispenser pump 
380 ml

Codice: LC176	 Codice: LC261
(inviolabile)	 (riempibile)

Pezzi CT: 18

Shampoo riequilibrante, dispenser pump 
380 ml

Codice: LC175	 Codice: LC262 
(inviolabile)	 (riempibile)

Pezzi CT: 18

Shampoo doccia delicato, dispenser pump  
380 ml

Codice: LC320	 Codice: LC174 
(inviolabile)	 (riempibile)

Pezzi CT: 18

Balsamo dispenser pump 3
80 ml

Codice: LC177	 Codice: LC263 
(inviolabile)	 (riempibile)

Pezzi CT: 18

Crema mani e corpo antiossidante, 
dispenser pump 380 ml

Codice: LC322	 Codice: LC173
(inviolabile)	 (riempibile)
	              
Pezzi CT: 18	                          

Sapone liquido delicato, dispenser pump 
380 ml

Codice: LC321	 Codice: LC172 
(inviolabile)	 (riempibile)

Pezzi CT: 18	           
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Staffa da muro per dispense pump in abs
corredato di biadesivo 3M o viteria per 
fissaggio 

Pezzi CT: 1

Colori disponibili:

	
              Nero c/adesivo 	
Codice: LC153       
c/viteria 
Codice: LC156        

	 Bianco c/adesivo 
Codice: LC152       
c/viteria 
Codice: LC155        

Staffa di supporto in acciaio inox
AISI 304

Nera
Codice: LC275

Spazzolata
Codice: LC274
Pezzi CT: 1
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Sapone liquido delicato 
ricarica tanica da 5 litri

Codice: LC197
Pezzi CT: 2

Shampoo delicato ricarica 
tanica da 5 litri

Codice: LC265
Pezzi CT: 2

Shampoo doccia delicato 
ricarica tanica da 5 litri

Codice: LC198
Pezzi CT: 2

Balsamo delicato ricarica 
tanica da 5 litri

Codice: LC266
Pezzi CT: 2

Crema antiossidante mani e 
corpo, ricarica in tanica da 
5 litri

Codice: LC200
Pezzi CT: 2

Gel doccia, ricarica in tanica 
da 5 litri

Codice: LC264
Pezzi CT: 2

Dosatore a pompa bianco per 
taniche da 5 litri

Codice: LC201/5
Pezzi CT: 1
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Dr. Vranjes Firenze riscopre gli elementi essenziali per 
dare vita ad un manufatto di pregio che arriva dritto al 
cuore, passando attraverso la sensibilità dell’olfatto.
Un brand esclusivo fiorentino che si occupa della 
creazione di fragranze per ambienti e prodotti per la 
cura della persona, traducendo emozioni in creazioni 
olfattive. 
Una linea cortesia a regola d’arte. L’emozionante 
fragranza Milano, sapientemente creata dai 
laboratori olfattivi Dr. Vranjes, è racchiusa in preziose 
formulazioni cosmetiche studiate e presentate in un 
packaging che evoca l’elegante architettura fiorentina. 
Il risultato è una linea cortesia ricercata, capace di 
regalare intensi momenti di relax. 
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Gel doccia, addolcente
50 ml

Codice: 026SG410003
Pezzi CT: 210	   

Crema corpo, idratante
 50 ml

Codice: 026BL410002
Pezzi CT: 210	  

Saponetta
30 gr

Codice: 02AA410001
Pezzi CT: 285	  

Shampoo, nutriente
50 ml

Codice: 026SH410002
Pezzi CT: 216	   

Balsamo, nutriente 
50 ml

Codice: 026HC410002
Pezzi CT: 216	   
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Gel doccia, addolcente

Dispenser free standing 
riempibile
410 ml

Codice: 026SG410004
Pezzi CT: 12	   

Crema mani corpo, idratante

Dispenser free standing 
riempibile
410 ml

Codice: 026BL410003
Pezzi CT: 12	  

Sapone liquido
 
Dispenser free standing 
riempibile
410 ml

Codice: 026HW410000
Pezzi CT: 12	  

Shampoo, nutriente

Dispenser free standing 
riempibile
410 ml

Codice: 026SH410003
Pezzi CT: 12	   

Balsamo, nutriente 

Dispenser free standing 
riempibile
410 ml

Codice: 026HC410003
Pezzi CT: 12	   
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Gel doccia, addolcente

Dispenser invisible riempibile
360 ml

Codice: 026SG410005
Pezzi CT: 12	   

Crema mani corpo, idratante

Dispenser invisible riempibile
360 ml

Codice: 026BL410004
Pezzi CT: 12	  

Sapone liquido
 
Dispenser invisible riempibile
360 ml

Codice: 026HW410001
Pezzi CT: 12	  

Shampoo, nutriente

Dispenser invisible riempibile
360 ml

Codice: 026SH410004
Pezzi CT: 12	   

Balsamo, nutriente 

Dispenser invisible riempibile
360 ml

Codice: 026HC410004
Pezzi CT: 12	   

Staffa per dispenser invisible 
da 360 ml con biadesivo

Codice: DR.VRA/STAFFA
Pezzi CT: 5	   
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Sapone liquido 
ricarica tanica da 5 litri

Codice: 026HWVR0005
Pezzi CT: 2

Shampoo ricarica 
tanica da 5 litri

Codice: 026SHVR0005
Pezzi CT: 2

Gel doccia 
ricarica tanica da 5 litri

Codice: 026SGVR0005
Pezzi CT: 2

Balsamo 
ricarica tanica da 5 litri

Codice: 026HCVR0005
Pezzi CT: 2

Crema mani e corpo, 
ricarica in tanica da 5 litri

Codice: 026BLVR0005
Pezzi CT: 2
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Dadaumpa è una linea delicata di 
prodotti certificati biologici, un marchio 
di cosmetici dedicato ai più piccoli. Le 
confezioni sono animate da personaggi 
divertenti, conigli e gattini che volano in 
mongolfiera. L’estetica dai colori pastello 
è calda e invitante.

Dadaumpa ha formulazioni delicate, 
senza lacrime e più sorrisi.
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12 mesi +, sapone mani extra 
delicato, arricchito con olio 
di mandorle dolci bio dalle 
proprietà emollienti e idra-
tanti, 20 g

Codice: B0920DP
Pezzi CT: 250	    

0 mesi +, salvietta detergente 
extra delicata, con la 
fragranza delle mandorle, del 
miele e della rosa

Codice: AB50DP
Pezzi CT: 800	    

0 mesi +, lozione nutriente 
corpo, Rinforza l’elasticità e la 
morbidezza della pelle grazie 
all’alto contenuto di lipidi 
del burro di Karitè e olio di 
Mandorle dolci da agricoltura 
biologica, flacone 30 ml

Codice: P32BLDP
Pezzi CT: 288	  

0 mesi +, corpo e capelli, 
arricchito con olio di 
mandorle dolci bio dalle 
proprietà emollienti e idratanti
flacone 30 ml

Codice: P32MDP
Pezzi CT: 288	    

12 mesi +, corpo e capelli, 
arricchito con gel di Aloe vera 
bio, Glicerina vegetale, estratti 
di Avena bio e Camomilla dai 
benefici idratanti e protettivi 
per cute e capelli, flacone 
30 ml

Codice: P32MFDP
Pezzi CT: 288	    
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Pochette cosmetici in EVA 
satinata contenente: un gel 
corpo e capelli delicato 30 ml; 
una crema idratante corpo 
delicata 30 ml; un sapone 
emoliente naturale 20gr.

Codice: KIT6DP
Pezzi CT: 20	   

Spugna da bagno, morbida e 
delicata

Codice: SP039DP
Pezzi CT: 102	   
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Kit casetta colorabile conte-
nente: un gel corpo e capelli 
delicato 30ml; una crema 
idratante corpo delicata 30ml; 
un sapone emolliente naturale 
20 gr; una spugna da bagno

Codice: KIT1DP
Pezzi CT: 15	    

Kit razzo colorabile conte-
nente: un gel corpo e capelli 
delicato 30ml; una crema 
idratante corpo delicata 30ml; 
un sapone emolliente naturale 
20 gr; una spugna da bagno

Codice: KIT7DP
Pezzi CT: 12	      
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Minimalist formulations powered by a 
future-forward vision

Una gamma di cosmetici ecosostenibili 
certificati Nordic Ecolabel, studiati per 
ridurre al minimo l’impatto sull’ambiente e 
sugli ecosistemi acquatici.
Le formule Anyah contengono una quantità 
ridotta di agenti detergenti per garantire 
un risciacquo veloce e uno spreco d’acqua 
minimo.
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Shampoo doccia delicato, 
con estratto di ortica bianca, 
flacone 46 ml

Codice: LC202
Pezzi CT: 216	   

Shampoo rivitalizzante, 
contenente un precursore 
dell’acido ialuronico flacone 
46 ml

Codice: LC205
Pezzi CT: 216	   

Bagnoschiuma emolliente, 
contenente un precursore 
dell’acido ialuronico flacone 
46 ml

Codice: LC206
Pezzi CT: 216	    

Gel corpo scrub esfoliante, 
con microgranuli di bamboo 
e andiroba biologica flacone 
46 ml

Codice: LC207
Pezzi CT: 216	    

Crema corpo idratante, con 
estratto di rosmarino e olio 
di girasole biologico, flacone 
46 ml

Codice: LC208
Pezzi CT: 216	    

Salvietta struccante viso e 
occhi

Codice: LC209
Pezzi CT: 800	    

Balsamo arricchito con burro di 
karitè e olio di semi di girasole 
biologico, flacone 46 ml

Codice: LC255
Pezzi CT: 216	    

8180



Sapone vegetale 
massaggiante con olio di 
jojoba 20 gr

Codice: LC203
Pezzi CT: 300	       

Sapone vegetale 
massaggiante con olio di 
jojoba 40 gr

Codice: LC204
Pezzi CT: 175	    

Pochette amenities in EVA 
traslucida con zip contenente: 
1 flacone shampoo e balsamo 
2 in 1 46 ml; 1 flacone crema 
corpo idratante 46 ml; 1 
flacone gel corpo scub 
esfoliante 46 ml; 1 flacone 
bagnoschiuma emolliente 46 
ml; 1 astuccio lima 4 fasi per 
la cura delle unghie

Codice: LC210
Pezzi CT: 40 	    

Pochette in EVA traslucida 
vuota

Codice: LC211
Pezzi CT: 150	    

Espositore per amenities (può 
contenere quattro flaconi
e un sapone)

Codice: LC212
Pezzi CT: 1 	       
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Shampoo doccia delicato, 
con estratto di ortica bianca, 
doypack 30 ml

Codice: LC213
Pezzi CT: 200	      

Shampoo rivitalizzante, 
contenente un precursore 
dell’acido ialuronico, doypack 
30 ml

Codice: LC214
Pezzi CT: 200	      

Bagnoschiuma emolliente, 
contenente un precursore 
dell’acido ialuronico, doypack 
30 ml

Codice: LC215
Pezzi CT: 200	      

Balsamo arricchito con burro 
di karitè e olio di semi di 
girasole biologico,, doypack 
30 ml

Codice: LC228
Pezzi CT: 200	   

Gel corpo scrub esfoliante, 
con microgranuli di bamboo e 
andiroba biologica, doypack 
30 ml

Codice: LC216
Pezzi CT: 200	   

Crema corpo idratante, con 
estratto di rosmarino e olio di 
girasole biologico, doypack 
30 ml

Codice: LC217
Pezzi CT: 200	    

Fascetta espositore per 
doypack 3 alloggi

Codice: LC223
Pezzi CT: 250	    

Fascetta espositore per 
doypack 4 alloggi

Codice: LC224
Pezzi CT: 200	  
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Detergente intimo igienizzante, 
con aloe vera biologica e 
acido lattico, doypack 30 ml

Codice: LC218
Pezzi CT: 200	     

Crema mani vellutante, con 
olio di mandorle dolci
e vitamina e, doypack 15 ml

Codice: LC219
Pezzi CT: 200	

Crema doposole rinfrescante, 
con aloe vera biologica, 
estratto di mimosa e burro di 
karite’, doypack 30 ml

Codice: LC221
Pezzi CT: 200	   

Crema viso nutriente per 
uso quotidiano, con burro di 
karite’ biologico e aloe vera, 
doypack 15 ml

Codice: LC220
Pezzi CT: 200  	   

Maschera per capelli 
lucidante, con olio di semi di 
lino e vitamina b5, doypack 
15 ml

Codice: LC222
Pezzi CT: 200	
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Kit accessori Tangram 
astuccio 
contenete; cuffia doccia; 
spugna lustra scarpe; 3 
dischetti struccanti; 3 cotton 
fioc e lima per unghie; set 
minicucito

Codice: LC000
Pezzi CT: 140	     

3 dischetti struccanti astuccio

Codice: LC242
Pezzi CT: 490	     

Cuffia doccia astuccio

Codice: LC241
Pezzi CT: 490	     

3 cotton fioc e lima unghie 
astuccio

Codice: LC243
Pezzi CT: 450	   

Set minicucito astuccio

Codice: LC244
Pezzi CT: 450	      

Spugna lustra scarpe 
cartoncino

Codice: LC245
Pezzi CT: 240	     
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Set barba con rasoio bilama 
e crema da barba 6 ml, in 
astuccio

Codice: LC246
Pezzi CT: 320	    

Kit trattamento idratante 
mani con 1 doypack crema 
mani vellutante + 1 paio di 
guanti in cotone, in astuccio

Codice: LC248
Pezzi CT: 80	    

Set igiene orale con dentifricio 
3 gr e spazzolino componibile, 
in astuccio

Codice: LC247
Pezzi CT: 320	     

Lima unghie 4 fasi per la cura 
delle unghie

Codice: LC249
Pezzi CT: 100	     

Pietra pomice per la cura dei 
piedi

Codice: LC250
Pezzi CT: 100	     

Spugna marina naturale

Codice: LC251
Pezzi CT: 100	

Spugna loofah esfoliante in 
sacchetto di garza

Codice: LC252
Pezzi CT: 60	    

Spazzola in legno
 

Codice: LC253
Pezzi CT: 100	   

Cartellino di presentazione 
linea Anyah

Codice: LC254
Pezzi CT: 250	     
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Crema corpo idratante, con 
estratto di rosmarino e olio di 
girasole biologico, dispenser 
pump 480 ml
Codice: LC307 
(inviolabile) 	   
Codice: LC227 
(riempibile)	   
Pezzi CT: 18

Shampoo doccia delicato, 
con estratto di ortica bianca, 
dispenser pump 480 ml

Codice: LC306
(inviolabile)  	  
Codice: LC225 
(riempibile) 	  
Pezzi CT: 18

Sapone liquido vellutante, 
con estratto di ortica bianca, 
dispenser pump 480 ml

Codice: LC308
 (inviolabile) 	   
Codice: LC226 
(riempibile)	   
Pezzi CT: 18

Balsamo con burro di Karitè 
e olio di semi di girasole 
biologico, dispenser pump 
480 ml
Codice: LC311 
(inviolabile) 	
Codice: LC256 
(riempibile) 	
Pezzi CT: 18	

Shampoo con un precursore 
dell’acido ialuronico, 
dispenser pump 480 ml

Codice: LC310 
(inviolabile) 	
Codice: LC259 
(riempibile) 	
Pezzi CT: 18	     

Gel doccia con un precursore 
dell’acido ialuronico, 
dispenser pump 480 ml

Codice: LC309
(inviolabile)	
Codice: LC229 
(riempibile) 	
Pezzi CT: 18
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Staffa da muro per dispense pump in abs
corredato di biadesivo 3M o viteria per 
fissaggio 

Pezzi CT: 1

Colori disponibili:

	
              Nero c/adesivo 	
Codice: LC153       
c/viteria 
Codice: LC156        

	 Bianco c/adesivo 
Codice: LC152       
c/viteria 
Codice: LC155        

Staffa di supporto in acciaio inox
AISI 304

Nera
Codice: LC275

Spazzolata
Codice: LC274
Pezzi CT: 1
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Shampoo 
tanica 5 litri

Codice: LC260
Pezzi CT: 2	    

Shampoo doccia delicato 
tanica 5 litri

Codice: LC232
Pezzi CT: 2	    

Gel doccia
tanica 5 litri

Codice: LC231
Pezzi CT: 2	     	

Sapone liquido vellutante 
tanica 5 litri

Codice: LC233
Pezzi CT: 2	     
	

Balsamo
tanica 5 litri

Codice: LC257
Pezzi CT: 2	   

Crema idratante tanica 5 litri

Codice: LC234
Pezzi CT: 2	    

Dosatore a pompa bianco per 
taniche

Codice: LC201/5
Pezzi CT: 1	   
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Sapone liquido con estratto 
di ortica bianca dispenser 
squeeze 340 ml

Codice: LC304
Pezzi CT: 24	   

Shampoo doccia con estratto 
di ortica bianca dispenser 
squeeze 340 ml

Codice: Lc236
Pezzi CT: 24	    

Piastra biadesiva 
per dispenser 
squeeze
 comprensiva di 
staffa porta ricarica 
+ 1 chiave + 2 tappini 
copriforo + foglietto 
illustrativo + 2 strisce 
di nastro biadesivo 
e un coprivalvola

Codice: LC237
Pezzi CT: 1             

Staffa per dispenser 
comprensiva di 2 tasselli 6 
mm + 1 chiave 
+ 2 tappini coprivite 
+ foglietto illustrativo 
+ 2 viti inox a croce 
e un coprivalvola

Codice: LC238
Pezzi CT: 1	

Coprivalvola 
per dispenser 
squeeze

Codice: LC239
Pezzi CT: 1	
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Dalla gamma di profumi Giallo Elicrisio 
nasce il desiderio di creare una linea 
amenities caratterizzata da una 
profumazione raffinata. Tutti i cosmetici 
sono formulati con estratti derivanti da 
agricoltura biologica. Il Packaging si 
distingue per la sua sobria eleganza, 
peculiarità di tutti i prodotti ACCA KAPPA. 
La formulazione dei cosmetici GIallo 
Elicrisio è pensata per essere gradevole 
e delicata sulla pelle. I prodotti sono 
dermatologicamente testati e non 
contengono sostanzie potenzialmente 
nocive come i parabeni, silicone, OGM.
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Sapone emolliente con estratti 
biologici di olio d’oliva, 35 gr.

Codice: LC1005
Pezzi CT: 180	    

Sapone emolliente con estratti 
biologici di olio d’oliva, 50 gr.

Codice: LC1006
Pezzi CT: 120	     
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Gel doccia con estratti biologici 
di vite rossa e melograno 
in dispenser da 370 ml

Codice: LC1017
Pezzi CT: 18	   

Balsamo con estratti biologici 
di tiglio ed echinacea
in dispenser da 370 ml

Codice: LC1019
Pezzi CT: 18	    

Shampoo con estratti biologici 
di mirto ed ortica 
in dispenser da 370 ml

Codice: LC1026
Pezzi CT: 18	   

Crema idratante mani e corpo 
con estratti biologici di elicriso 
e foglie d’olivo
in dispenser da 370 ml

Codice: LC1018
Pezzi CT: 18	    

Sapone liquido con estratti di 
vite rossa e melograno
in dispenser da 370 ml

Codice: LC1025
Pezzi CT: 18	    
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Gel doccia con estratti biologici 
di vite rossa e melograno
in tubo da 30 ml

Codice: LC1027
Pezzi CT: 216	   

Shampoo con estratti biologici 
di mirto ed ortica
in tubo da 30 ml

Codice: LC1038
Pezzi CT: 216	    

Crema corpo con estratti 
biologici di elicriso e foglie di 
olivo
in tubo da 30 ml

Codice: LC1028
Pezzi CT: 216	    

Balsamo con estratti biologici 
di tiglio ed echinacea
in tubo da 30 ml

Codice: LC1029
Pezzi CT: 216	    

Staffa da muro per dispense pump in abs
corredato di biadesivo 3M o viteria per 
fissaggio 

Pezzi CT: 1

Colori disponibili:

	
              Nero c/adesivo 	
Codice: LC153       
c/viteria 
Codice: LC156        

	 Bianco c/adesivo 
Codice: LC152       
c/viteria 
Codice: LC155        

Staffa di supporto in acciaio inox
AISI 304

Nera
Codice: LC275

Spazzolata
Codice: LC274
Pezzi CT: 1
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Nel 1924, Jeanne Lanvin apre il suo atelier 
de Parfums a Parigi e un mondo di piaceri 
olfattivi è nato. Les Notes de Lanvin 
continua l’eredità di fragranze raffinate e 
collezioni neutre per il bagno, per il corpo e 
per la casa. Ogni nota di profumo ORANGE 
AMBRE si ispira all’intramontabile eleganza 
e all’avanguardia dello spirito di Lanvin.

ORANGE AMBRE
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Docciaschiuma orange ambre 
dispenser pump 480 ml

Codice: LC1030
Pezzi CT: 88	      

Shampoo orange ambre 
dispenser pump 480 ml

Codice: LC1031
Pezzi CT: 88	      

Balsamo orange ambre 
dispenser pump 480 ml

Codice: LC1032
Pezzi CT: 88	     

Crema corpo orange ambre 
dispenser pump 480 ml

Codice: LC1033
Pezzi CT: 88	      

Sapone orange ambre plissé
30 gr.

Codice: LC272/OA
Pezzi CT: 168	    

Sapone orange ambre plissé
60 gr.

Codice: LC271/OA
Pezzi CT: 160	    
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Docciaschiuma orange ambre 
flacone 45 ml

Codice: LC1035
Pezzi CT: 225	     

Shampoo orange ambre flacone 
45 ml

Codice: LC1036
Pezzi CT: 225	      

Balsamo orange ambre flacone 
45 ml

Codice: LC1037
Pezzi CT: 225	    

Crema corpo orange ambre 
flacone 45 ml

Codice: LC1034
Pezzi CT: 225	      

113112



Staffa da muro per dispense pump in abs
corredato di biadesivo 3M o viteria per 
fissaggio 

Pezzi CT: 1

Colori disponibili:

	
              Nero c/adesivo 	
Codice: LC153       
c/viteria 
Codice: LC156        

	 Bianco c/adesivo 
Codice: LC152       
c/viteria 
Codice: LC155        

Staffa di supporto in acciaio inox
AISI 304

Nera
Codice: LC275

Spazzolata
Codice: LC274
Pezzi CT: 1
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GENEVA GREEN è una linea di cosmetici di 
alta qualità, formulati con estratti vegetali 
come l’Aloe Vera e il Tè Nero, ingredienti 
attivi selezionati come il burro di Karitè e 
la Cheratina, un benessere quotidiano per 
ringiovanire e rinfrescare.

GENEVA GREEN

116



Gel doccia, dal profumo 
delicato, con estratto di aloe 
vera, flacone 30 ml

Codice: P30BGR
Pezzi CT: 300	    

Crema corpo con vitamina E e 
burro si shea, flacone 30 ml

Codice: P30BLGR
Pezzi CT: 300	    

Balsamo con cheratina 
purificata ed estratto di 
camomilla, flacone 30 ml

Codice: P30CGR
Pezzi CT: 300	     

Shampoo con estratti di tè 
nero ed arancia amara, dalle 
proprietà fortificanti, flacone 
30 ml

Codice: P30SGR 
Pezzi CT: 300	     

Gel doccia, dal profumo 
delicato, con estratto di aloe 
vera, flacone 40 ml

Codice: P44BGR
Pezzi CT: 216	     

Crema corpo con vitamina E e 
burro si shea, flacone 40 ml

Codice: P44BLGR
Pezzi CT: 216	     

Balsamo con cheratina 
purificata ed estratto di 
camomilla, flacone 40 ml

Codice: P44CGR
Pezzi CT: 216	     

Shampoo con estratti di tè 
nero ed arancia amara, dalle 
proprietà fortificanti, flacone 
40 ml

Codice: P44SGR
Pezzi CT: 216	     
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Saponetta vegetale 30 g, 
ideale per l’igiene quotidiana. 
La sua azione delicata fa sì 
che possa essere utilizzata su 
tutto il corpo
Codice: B0830GR
Pezzi CT: 260	      

Saponetta vegetale 15 g, 
ideale per l’igiene quotidiana. 
La sua azione delicata fa sì 
che possa essere utilizzata su 
tutto il corpo
Codice: B0915GR
Pezzi CT: 300	   

Cartellino “consciousness”
10x19,7 cm

Codice: CARTGR
Pezzi CT: 200 	     

Scatola piccola amenities 
in carta, contenente: 1 gel 
doccia da 30 ml, 1 shampoo 
da 30 ml, 1 balsamo 30 ml, 
1 crema corpo da 30 ml, 1 
sapone vegetale da 15 g 
Codice: CAMPSGR
Pezzi CT: 14	    

Scatola grande amenities 
in carta, contenente: 1 gel 
doccia da 40 ml, 1 shampoo 
da 40 ml, 1 balsamo 40 ml, 
1 crema corpo da 40 ml, 1 
sapone vegetale da 30 g 
Codice: CAMPMGR
Pezzi CT: 14	     

121120



Gel doccia, dal profumo 
delicato, con estratto di aloe 
vera, dispenser pump 360 ml

Codice: P350R_BGR
(inviolabile) 	     
Codice: P350BGR
(riempibile)
Pezzi CT: 18	    

Crema corpo con vitamina E e 
burro si shea, dispenser  pump 
360 ml

Codice: P350R_BLGR
(inviolabile) 	     
Codice: P350BLGR
(riempibile)	     
Pezzi CT: 18

Balsamo con cheratina purificata 
ed estratto di camomilla, 
dispenser pump 360 ml

Codice: P350R_CGR
(inviolabile) 
Codice: P350CGR
(riempibile)
Pezzi CT: 18	     

Shampoo con estratti di 
tè nero ed arancia amara, 
dalle proprietà fortificanti,  
dispenser pump 360 ml
Codice: P350R_SGR
(inviolabile)
Codice: P350SGR
(riempibile)
Pezzi CT: 18	       

Shampoo doccia, dal profumo 
delicato, con anice verde ed 
estratti di melissa, dispenser 
pump 360 ml
Codice: P350R_MGR
(inviolabile)	     
Codice: P350MGR
(riempibile)	     
Pezzi CT: 18

Sapone liquido, dal profumo 
delicato, con estratto di aloe 
vera, dispenser pump 360 ml

Codice: P350R_LMGR
(inviolabile)	     
Codice: P350LMGR
(riempibile)	     
Pezzi CT: 18
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Gel doccia, dal profumo 
delicato, con estratto di aloe 
vera, dispenser squeeze 
360 ml

Codice: PCYR360IBGR
Pezzi CT: 18	    

Crema corpo con vitamina 
E e burro si shea, dispenser 
squeeze 360 ml

Codice: PCYR360IBLGR
Pezzi CT: 18	    

Balsamo con cheratina 
purificata ed estratto di 
camomilla, dispenser squeeze 
360 ml

Codice: PCYR360ICGR
Pezzi CT: 18	    

Shampoo con estratti di 
tè nero ed arancia amara, 
dalle proprietà fortificanti, 
dispenser squeeze 360 ml

Codice: PCYR360ISGR
Pezzi CT: 18	    

Shampoo doccia, dal profumo 
delicato, con anice verde ed 
estratti di melissa, dispenser 
squeeze 360 ml

Codice: PCYR360IMGR
Pezzi CT: 18	   

Sapone liquido, dal profumo 
delicato, con estratto di aloe 
vera, dispenser squeeze
360 ml

Codice: PCYR360ILMGR
Pezzi CT: 18	   

Staffa bianca da muro con 
chiave

Colori disponibili:

Pezzi CT: 1

Nero 	     
Codice: LC4003/NE

Bianco	     
Codice: LC4003/BI
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Dosatore a pompa bianco per 
taniche

Codice: LC201/5
Pezzi CT: 1	    

Shampoo doccia tanica 5 litri

Codice: TB5LM2ST
Pezzi CT: 2	     

Shampoo tanica 5 litri

Codice: TB5LSGR
Pezzi CT: 2	     

Sapone liquido in tanica da 
5 litri

Codice: TB5LLMGR
Pezzi CT: 2	    

Gel doccia in tanica da 5 litri

Codice: TB5LBGR
Pezzi CT: 2	    

Crema corpo in tanica da 
5 litri

Codice: TB5LBLGR
Pezzi CT: 2	     

Balsamo in tanica da 
5 litri

Codice: TB5LCGR
Pezzi CT: 2	     

Staffa da muro per dispense pump in abs
corredato di biadesivo 3M o viteria per 
fissaggio 

Pezzi CT: 1

Colori disponibili:

	
              Nero c/adesivo 	
Codice: LC153       
c/viteria 
Codice: LC156        

	 Bianco c/adesivo 
Codice: LC152       
c/viteria 
Codice: LC155        

Staffa di supporto in acciaio inox
AISI 304

Nera
Codice: LC275

Spazzolata
Codice: LC274
Pezzi CT: 1
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Dispenser gel mix 3 in 1 da 380 ml
Estratto al tè nero

Codice: BY060
(inviolabile)
Pezzi CT: 18	    

Dispenser inviolabile ml 380, con estratto al té nero

DISPENSER GEL MIX 3 IN 1

Staffa da muro 
corredato di biadesivo 3M e viteria per 
fissaggio a muro

Pezzi CT: 1

Collarino Sanificato
universale per dispenser 

Codice: TIE01
Pezzi CT: 1000

SANIFICATO
Sanitized

Sistema igienizzato
eco-sostenibile

eco - friendly
hygiene system

SANIFICATO
Sanitized

Sistema igienizzato
eco-sostenibile

eco - friendly
hygiene system

Colori disponibili:

Bianco c/ad. Codice: LC152
Bianco c/vit. Codice: LC155

Nero c/ad. Codice: LC153
Nero c/vit. Codice: LC156
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Dispenser Doccia Shampoo 
Black edition, fragranza NEROLI
400 ml

Codice: BYN01
Pezzi CT: 24	    

Dispenser Bagnoschiuma 
Black edition, fragranza NEROLI
400 ml

Codice: BYN03
Pezzi CT: 24

Dispenser Shampoo e Balsamo 
Black edition, fragranza NEROLI
400 ml

Codice: BYN02
Pezzi CT: 24

Dispenser Sapone liquido 
Black edition, fragranza NEROLI
400 ml

Codice: BYN04
Pezzi CT: 24   

Dispenser Crema corpo 
Black edition, fragranza EMOTION
400 ml

Codice: BYN13
Pezzi CT: 24   
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Con i Dispenser Be You puoi esprimere la tua personalità:  

seleziona tra 11 fragranze disponibili, opta per un dispenser bianco o nero e 
personalizza le etichette come desideri per un’esperienza unica e su misura.

Fragranze:
 
Neroli
Bergamotto, Arancia, Limone, Note d’acqua
Mughetto, Petitgraine, Neroli
Muschio, Legno Cedro
Oliva
Bergamotto, Rosa, Gelsomino, Geranioo
Legno di Cedro, Ambra, Patchouly
Argan
Palissandro, Bergamotto, Lavanda,
Gelsomino, Pesca, Chiodi di Garofano, Mughetto
Muschio, Vaniglia, Legno di Cedro, Legno di Sandalo
Chinotto
Arancio, Elemi, Bergamotto, Lime,
Gelsomino, Foglie di Garofano, Mela Verde, Foglie di Cannella
Muschio Bianco, Ambra Grigia, Vaniglia, Fava Tonka
Vite rossa
Arancio, Limone, Pesca,
Melograno, Lampone
Miele, Cassis
Mirto
Bergamotto, Mirto, Mentuccia, Corteccia di Mirto
Corteccia di Mirto, Fiori di Pistacchio
Muschio, Foglie di Pitosforo
Fico
Foglie di Violetta, Note verdi, Fico,
Prugna, Iris, Peonia
Legno di Cedro, Muschio di Quercia, Muschio
Emotion
Bergamotto, Lime, Lillà,
Rosa, Gelsomino, Gardenia, Narciso
Iris, Miele, Legno di Sandalo, Legno di Cedro 
FEEL GOOD (CERTIFICATA COSMOS)
GREEN MOOD (CERTIFICATA ECOLABEL)

Custom Creation

Tanica Doccia Shampoo 
Black edition, fragranza 
neroli
5 l

Codice: BYN05
Pezzi CT: 2	    

Tanica Bagnoschiuma 
Black edition, fragranza neroli
5 l

Codice: BYN07
Pezzi CT: 2

Tanica Shampoo e Balsamo 
Black edition, fragranza neroli
5 l

Codice: BYN06
Pezzi CT: 2

Tanica Sapone liquido 
Black edition, fragranza neroli
5 l

Codice: BYN08
Pezzi CT: 2  

Tanica Crema corpo 
Black edition, 
5 l

Codice: BYN12
Pezzi CT: 2  

Dosatore a pompa bianco per 
taniche

Codice: BYN010
Pezzi CT: 1	    

Staffa Black edition 
(bianca o nera)
con biadesivo e con viti

Codice: BYN09
Pezzi CT: 1

Dosatore bianco o nero
1 push = 1,2 ml
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Igiene intima in bustina 
7 ml, cm 6 x 8

Codice: BY009
Pezzi CT: 1000	     

Shampoo doccia bustina 
7 ml, cm 6 x 8

Codice: BY001
Pezzi CT: 1000	     

Shampoo doccia flacone 
30 ml

Codice: BY003ECO
Pezzi CT: 300	  

Collutorio flacone 50 ml

Codice: BHINTER012
Pezzi CT: 288	     

Shampoo doccia flacone 
20 ml

Codice: BY002ECO
Pezzi CT: 400

Shampoo doccia in doypack 
di carta
25 ml

Codice: BY046
Pezzi CT: 300	    

Igiene intima in flacone
20 ml

Codice: BY009/2
Pezzi CT: 420	     
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Balsamo tubetto 30 ml

Codice: BY021
Pezzi CT: 216	    

Shampoo tubetto 30 ml

Codice: BY005
Pezzi CT: 216	     

Saponetta a foglia flowpack 
18 gr

Codice: BY008ECO
Pezzi CT: 320	   

Saponetta a foglia flowpack 
8 gr

Codice: BY069
Pezzi CT: 600	    
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Bagnoschiuma in tubetto 
30 ml

Codice: BY004
Pezzi CT: 216

Crema corpo in tubetto 30 ml

Codice: BY006
Pezzi CT: 216

Doccia shampoo in tubetto 
30 ml

Codice: BY023
Pezzi CT: 216
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Set vanity in bustina 
eco-friendly

Codice: BY101
Pezzi CT: 500	     

Panno lucidascarpe in bustina 
eco-friendly

Codice: BY103
Pezzi CT: 500	     

Cuffia doccia in bustina 
eco-friendly

Codice: BY100
Pezzi CT: 500	     
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Set minicucito in bustina 
eco-friendly

Codice: BY106
Pezzi CT: 500	    

Spugna lucidascarpe in 
bustina eco-friendly

Codice: BY102
Pezzi CT: 500	    

Elastico per capelli in bustina 
eco-friendly

Codice: BY109
Pezzi CT: 500	    

Sanitary bag  in bustina 
eco-friendly

Codice: BY110
Pezzi CT: 500	    

Cotton fioc in bustina 
eco-friendly

Codice: BY108
Pezzi CT: 500	    

Dischetti struccanti in bustina 
eco-friendly

Codice: BY107
Pezzi CT: 500	    
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Set manicure (lima più 
bastoncino) in bustina 
eco-friendly

Codice: BY111
Pezzi CT: 500	     

Set barba c/crema in bustina 
eco-friendly

Codice: BY105
Pezzi CT: 500	    

Pettine in bustina 
eco-friendly

Codice: BY112
Pezzi CT: 500	    

Set denti c/tubetto 4 ml in 
bustina  eco-friendly

Codice: BY104
Pezzi CT: 500	    

Archetto interdentale
in bustina eco-friendly

Codice: BY122
Pezzi CT: 500	    
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Cuffia doccia astuccio

Codice: BY113
Pezzi CT: 500	  

Fazzoletti astuccio 

Codice: BY121
Pezzi CT: 500	    

Set vanity: 2 dischi struccanti, 1 
lima unghie, 
4 cotton fioc, 1 elastico capelli

Codice: BY114
Pezzi CT: 500	    

Spugna lucida scarpe 
astuccio

Codice: BY115
Pezzi CT: 500	    

Panno lucida scarpe astuccio

Codice: BY116
Pezzi CT: 500	    

Set da cucito astuccio 

Codice: BY119
Pezzi CT: 500	  
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Set igiene orale con 
spazzolino in bamboo e 
dentifricio 4 ml

Codice: BY117
	    
Set igiene orale con 
spazzolino in bamboo e 
dentifricio 20 ml

Codice: BY117/2
	   
Pezzi CT: 500

Set rasatura con rasoio in 
bamboo e tubetto da 8 ml

Codice: BY118

Set rasatura con rasoio in 
bamboo e schiuma da 50 ml

Codice: BY118/2
	    
	   
Pezzi CT: 500

Pettine bamboo in astuccio

Codice: BY120
Pezzi CT: 500	    
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Beauty set cofanetto 
(vuoto)
Codice: BY123
Pezzi CT: 1000

Beauty set cofanetto 
(Cuffia doccia, Set Vanity)
Codice: BY123/A
Pezzi CT: 192	     

Beauty set cofanetto 
(Cuffia doccia, Set Vanity,
Spugna lucida scarpe)
Codice: BY123/B
Pezzi CT: 192

Cuffia doccia Bulk

Codice: BHBUL001
Pezzi CT: 500

Set Vanity Bulk

Codice: BHBUL008
Pezzi CT: 500

Spugna lucida scarpe

Codice: BHBUL005/C
Pezzi CT: 500

Sacca cuscino/coperta con 
manici e zip in Cotone bianco
80 x 50 cm

Codice: RB513
Pezzi CT: 1	      

Sacca cuscino/coperta con 
manici e zip in TNT
80 x 50 cm

Codice: RB509
Pezzi CT: 1	      
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Infradito donna
gomma nera

Codice: BY061
Pezzi CT: 50 	     

Sacchetto per pantofole in 
cotone ed ecopelle 17 x 35 cm

Codice: RB511
Pezzi CT: 100 	     Infradito  uomo 

gomma bianca

Codice: BY062
Pezzi CT: 50	     

Infradito  donna 
gomma bianca
Codice: BY063
Pezzi CT: 50  	     

Infradito  uomo 
gomma bianca

Codice: BY064
Pezzi CT: 50 	     

Pantofola biodegradabile
punta chiusa con fascetta

Codice: BIO210
Pezzi CT: 140

Pantofola Soft Coral uomo
punta chiusa 30 cm
con fascetta
Codice: AC060U
Pezzi CT: 100	    

Pantofola Soft Coral donna
punta chiusa 27 cm
con fascetta
Codice: AC060D
Pezzi CT: 100

Pantofola Fleece simil spugna 
29 cm

Codice: AC064-BC
Pezzi CT: 200	    

Laundry bag  plastica  
manico a fagiolo 40x60 cm

Codice: BY017
Pezzi CT: 500	    

Cartellino non disturbare 

Codice: BY032
Pezzi CT: 200	    

Cartellino bagaglio

Codice: BY015
Pezzi CT: 1000	   

Laundry bag  carta
kraft bianco 31X60 cm

Codice: BY017ECO
Pezzi CT: 375	      

Laundry bag  in cotone ed ecopelle 
40X60 cm

Codice: RB585/B
Pezzi CT: 100	      

Fascia in carta garanzia igiene WC

Codice: BY031
Pezzi CT: 3000	      
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Bollino adesivo per carta 
igienica adesivo

Codice: BY033
Pezzi CT: 900	     

Carta igienica fascettata 2 veli

Codice: BY025
Pezzi CT: 96

Carta igienica fascettata 3 veli

Codice: BY026
Pezzi CT: 96	      

Scatola cubo veline 2 veli

Codice: ac022
Pezzi CT: 16	      

Scatola veline 2 veli

Codice: ac024
Pezzi CT: 40	      

Salvietta rinfrescante al 
limone

Codice: BY047
Pezzi CT: 1000	       

Salvietta rinfrescante
Napkin Go, fragranza tè verde

Codice: NAPKIGO601
Pezzi CT: 1000	       

Salvietta rinfrescante in 
spugna di cotone, 
lavabile e riutilizzabile. 
Biodegradabile

Codice: BY070
Pezzi CT: 50	       
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Laundry bag in TNT
40 x 60 cm

Codice: RB510-NEW/B
Pezzi CT: 250	      

Shoes bag in TNT
30 x 40 cm

Codice: RB586-NEW/B
Pezzi CT: 50	      

Hairdryer bag in TNT
30 x 40 cm

Codice: RB508-NEW/B
Pezzi CT: 1	      

Personal care in cotone 
bianco 13 x 25 cm

Codice: RB587/B
Pezzi CT: 500 	       

Shoes bag in cotone bianco
30 x 40 cm

Codice: RB586/B
Pezzi CT: 250 	       

Hairdryer bag in cotone nero 
30 x 40 cm

Codice: RB508/N/COT
Pezzi CT: 1	       
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Bicchiere carta bio 240 cc 
imbustato singolarmente
compostabile

Codice: GA317I65S
Pezzi CT: 500	     

Bicchiere Cristal 250 cc 
imbustato singolarmente

Codice: BR034/KR
Pezzi CT: 500	     

Bicchiere PP 200 cc imbustato 
singolarmente

Codice: BR034/PP2
Pezzi CT: 1500	       

Sottobicchiere in carta
quadrato 85 x 85 mm

Codice: BR302/WHT
Pezzi CT: 1000	     

Sottobicchiere in carta
tondo ø85 mm

Codice: BR302/T85
Pezzi CT: 1000	       
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BE HOTEL GROUP

Via Empolitana km 6.800
00024 Castel Madama (RM)

+39 (0)774 334904
+39 (0)774 330649

behotelgroup.it



I N  P U R S U I T  O F  E X C E L L E N C E

behotelgroup.it


